РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

	29.08.2012г.                                                                                                              № 56

с. Тяхта

	Об утверждении Положения «О порядке приёма граждан в общеобразовательное учреждение»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 №107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», приказа Министерства образования и науки РФ от 04.07.2012 г. «О внесении изменений в Порядок приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 I. № 107», а также решения педагогического совета от 24.08.2012 года №1,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение «О порядке приёма граждан в общеобразовательное учреждение».

2. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Директор школы:                                   С.В.Зюзикова